
Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455

tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095
e-mail: podatelna@krnap.cz, www.krnap.cz

Dodavatel:
Floriš Petr 
Slévárenská 604
Trutnov - Střední Předměstí 54101 
IČ: 75598639

Objednávka č. OBJ-24-1357/2021 

Dodací adresa: (je-li odlišná od sídla Správy KRNAP)

Předmět objednávky:
Objednávka na čištění příkopů - Zadní Rennerovky v délce 1200 m dle přiložené cenové 
nabídky.

Datum plnění od: 6.12.2021 

Datum plnění do: 31.12.2021 

Předběžná cena: 198 989,00 Kč bez DPH

Příjemce (útvar): odd investic Správa Krkonošsko to národního park
Dobrovského o

Kontaktní osoba: 
543 01 VRCHLABÍ 

tó; 00088455 DlCi CZ0OQ88455 
»• 8»

Správce rozpočtu: 

Příkazce operace: 

Objednávka je vyhotovena 2x - 1x pro odběratele, 1x pro dodavatele. Na fakturu uveďte 
výše uvedené číslo objednávky, jinak nebude uhrazena.



Správa Krkonoáskóho národního parku
Dobrovského 3. 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455

tel.: (+420) 499 456 111, fax (+420) 499 422 095
e-mail: podatelna@kmap.cz, www.krnap.cz

Specifikace předmétu objednávky:

Pokud bude dodavatel v prodlení s plněním nebo bude mít opakované vady, je objednatel 
oprávněn odstoupit od této objednávky ihned ke dni doručení odstoupeni dodavateli.

Změny této objednávky mohou být pouze písemně odsouhlasené oběma stranami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv, je-li výše objednávky 
vyšší néž 50 tisíc Kč bez DPH.

v ...........d„« l,±19íl.....

Souhlasím. Za dodavatele:

Floriš Petr 
Slévárenská 604
Trutnov - Střední Předměstí 54101 
IČ: 75598639

Jméno a příjmení podepisujícího, pozice:

Podpis:
Zemní a stavební práce
Storirmká W4.54101 Tratím
*7ssm»................. nmmun 

♦či Trs raw

v



0 p Úroveň TC ČP TV

£
“3oC

L

Kód položky Popis Ml Množství J. cena 
indexovaná

Index
ceny

Celková cena

□ n D HSV Práce a dodávky HSV

□ a D 1 Zemní práce

□ >0 oc 1 K HSV 111211101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny 
sklonu terénu do 1:5 ručně

m2

□ >0 oc 2 K HSV 162211201
Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3

□ >0 oc 3 K HSV 162211209
Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3

□ >0 oc 4 K HSV 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 stavebním kolečkem do 10 m

m3

□ >0 oc 5 K HSV 162651112
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3

□ >0 oc 6 K HSV 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2

□ >0 D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

□ >0 oc 7 K HSV 938902112
Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,3 
m3/m

m

□ n D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

□ >3 D VRN6 Územní vlivy

□ >0 fc 8 K VRN 062002000 Ztížené dopravní podmínky kpl

□ >0 fc 9 K VRN 062103000 Překládání nákladu m3

□ >0 D VRN7 Provozní vlivy

□ >0 fc 10____ K VRN 071103000 Provoz investora kpl


		2021-12-09T13:40:21+0100
	Eva Kúřilová




